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Protokół z posiedzenia 

Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości 

z dnia 9 września 2010 roku 

 

 Posiedzenie Komisji  odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy  

ul. Krasickiego 9 w Krupskim Młynie w dniu 9 września 2010 roku. 
 

Obecni na posiedzeniu: 

Henryk Brodziak – przewodniczący 

Michał Janus – członek 
Adam Łuć – członek 

Roman Wąs – członek 

Przewodniczący Komisji – Henryk Brodziak przywitał obecnych na posiedzeniu radnych i przedstawił 
zebranym porządek posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia: 
1. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Krupski Młyn na 2010 rok. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian do uchwały Nr XXXIX/300/10 Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 27 kwietnia 2010 roku. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Krupski Młyn na 2010 rok. 
4. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przeznaczonego na 

sfinansowanie deficytu budżetowego Gminy Krupski Młyn. 

5. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Poprawa efektywności, 
jakości i przejrzystości jednostek samorządu terytorialnego Powiatu Tarnogórskiego”, w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet V Dobre 

Rządzenie, działanie 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, poddziałanie 

5.2.1. Modernizacja zarządzanie w administracji samorządowej, współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu Państwa.  

6. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 

zabudowanej stanowiącej działkę Nr 298/63 k.m. o pow. 0,0121 ha, KW 42180 położonej w 
Krupskim Młynie przy ul. Leśmiana oraz odstąpienia od obowiązku zbycia nieruchomości w 

drodze przetargu. 

7. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej działkę Nr 373/165, k.m. 8 o pow. 0,3400 ha, KW 87943 

położoną w Potępie – Żyłce. 

8. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej składającej się z działki Nr 133/17 i dz. Nr 149/4 k.m. 11 o łącznej pow. 
0,0369 ha, KW 75293 położonej w Krupskim Młynie przy ul. Powstańców Śląskich. 

9. Projekt uchwały w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Krupski Młyn a 

Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zawadzkie.  
10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu do lat 3 

pomieszczenia garażowego oznaczonego numerem 9 w budynku w Krupskim Młynie przy ul. 

Głównej 9.  
11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu do lat 3 na 

lokal użytkowy o powierzchni 58,80 m 2 położony w budynku przy ul. Głównej 9 w 

Krupskim Młynie. 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy do lat 3 
na pomieszczenie położone w budynku przy ul. Tarnogórskiej 4A w Potępie.  

13. Rozpatrzenie wniosku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Powstańców Śl. 1 w sprawie 

zwolnienia z opłat z tytułu podatku od gruntu i nieruchomości. 
14. Rozpatrzenie wniosku Starosty Józefa Korpaka w sprawie propozycji objęcia akcji w 

Wielospecjalistycznym Szpitalu Powiatowym S.A. w ramach kolejnej emisji akcji.  

15. Rozpatrzenie wniosku Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej powodzianom. 
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16. Rozpatrzenie wniosku Komendy Powiatowej w Tarnowskich Górach w sprawie akcji 

„sponsoring 2010”. 

17. Sprawy bieżące. 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy do zaproponowanego porządku są uwagi.  

Zastępca Wójta wnioskował o rozszerzenie porządku o pkt o treści: „Projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia wniosku Pani Marii Opala w sprawie wykupu lokalu mieszkalnego Nr 2 położonego przy 
ul. Sienkiewicza 1 w Krupskim Młynie.”  

Komisja pozytywnie przyjęła zaproponowaną zmianę. Postanowiła rozpatrzyć je jako pkt 5 a.  

 

Ad. 1. 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Krupski Młyn na 2010 rok. 

Skarbnik Gminy przedstawiła radnym treść projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Krupski Młyn na 2010 rok.  
Komisja przyjęła przedstawiony projekt bez uwag. 

 

Ad. 2. 

Projekt uchwały w sprawie zmian do uchwały XXXIX/300/10 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 

27 kwietnia 2010 roku. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.  

 
Ad. 3.  

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Krupski Młyn na 2010 rok. 

Skarbnik Gminy przedstawiła obecnym projekt przedmiotowej uchwały – Komisja pozytywnie go 
zaopiniowała.  

 

Ad. 4.  

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przeznaczonego na 

sfinansowanie deficytu budżetowego Gminy Krupski Młyn. 

Lucyna Kaminska-Kwiek zapoznała radnych z treścią uchwały. Projekt został zaopiniowany 

pozytywnie.  
 

Ad. 5.  

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Poprawa efektywności, 

jakości i przejrzystości jednostek samorządu terytorialnego Powiatu Tarnogórskiego”, w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013, Priorytet V Dobre 

Rządzenie, działanie 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, poddziałanie 

5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej, współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu Państwa. 

Zastępca Wójta Gminy przedstawił treść sprawozdania, z którym członkowie Komisji się zapoznali i 

pozytywnie go zaopiniowali.   
 

Ad. 5 a. 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Pani Marii Opala w sprawie wykupu lokalu 

mieszkalnego Nr 2 położonego przy ul. Sienkiewicza 1 w Krupskim Młynie. 

Zastępca Wójta zapoznał radnych z treścią uchwały, która została pozytywnie zaopiniowana. 

 

Ad. 6. 

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej 

stanowiącej działkę Nr 298/63 k.m. 13 o pow. 0,0121 ha, KW 42180 położonej w Krupskim 

Młynie przy ul. Leśmiana oraz odstąpienia od obowiązku zbycia nieruchomości w drodze 

przetargu. 
Stefan Hajda przedstawił radnym treść projektu uchwały, radni zaopiniowali go pozytywnie.  
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Ad. 7.  

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej stanowiącej działkę Nr 373/165 k.m. 8 o pow. 0,3400 ha, KW 87942 położonej w 

Potępie – Żyłce. 

Zastępca Wójta Gminy przedstawił projekt uchwały członkom Komisji.  

Projekt został pozytywnie zaopiniowany. 
 

Ad. 8.  

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej składającej się z działki Nr 133/17 i dz. Nr 149/4 k.m. 11 o łącznej pow. 0,0369 

ha, KW 75293 położonej w Krupskim Młynie przy ul. Powstańców Śląskich. 

Zastępca Wójta Gminy przedstawił projekt uchwały członkom Komisji. Projekt został pozytywnie 

zaopiniowany. 
 

Ad. 9. 

Projekt uchwały w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Krupski Młyn a 

Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zawadzkie.  

Zastępca Wójta Gminy przedstawił projekt uchwały członkom Komisji. Projekt został pozytywnie 

zaopiniowany. 

 
Ad. 10. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu do lat 3 

(dotyczy pomieszczenia wykorzystywanego jako garaż samochodowy). 
Zastępca Wójta Gminy przedstawił projekt uchwały członkom Komisji. Projekt został pozytywnie 

zaopiniowany. 

 

Ad. 11. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu do lat 3 

(dotyczy lokalu wynajmowanego jako biuro). 

Zastępca Wójta Gminy przedstawił projekt uchwały członkom Komisji. Projekt został pozytywnie 
zaopiniowany. 

 

Ad. 12. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy do lat 3 

(dotyczy pomieszczenia przeznaczonego na kotłownię). 

Zastępca Wójta Gminy przedstawił projekt uchwały członkom Komisji. Projekt został pozytywnie 

zaopiniowany. 
 

Ad. 13.  

Rozpatrzenie wniosku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Powstańców Śl. 1 w sprawie 

zwolnienia z opłat z tytułu podatku od gruntu i nieruchomości.  

Zastępca Wójta przedstawił treść pisma członkom Komisji. Skarbnik Gminy poinformowała obecnych 

o braku podstaw prawnych do udzielenia zwolnienia z opłat z tytułu podatku od gruntu i 
nieruchomości. Jeśli radni wyraziliby zgodę na zwolnienie z opłat wówczas zwolnienie to musiałoby 

być tzw. „zwolnieniem przedmiotowym” tzn. takim które dotyczyłoby wszystkich pomieszczeń 

piwnicznych na terenie całej  gminy. Taka decyzja skutkowałaby uszczupleniem dochodów budżetu 

gminy. 
Radni wnioskowali, aby rozpatrzyć przedmiotowe pismo na najbliższej sesji Rady Gminy.  

 

Ad. 14.  

Rozpatrzenie wniosku Starosty Józefa Korpaka w sprawie propozycji objęcia akcji w 

Wielospecjalistycznym Szpitali Powiatowym S.A. w ramach kolejnej emisji akcji.  

Zastępca Wójta Gminy zapoznał członków Komisji z przedmiotowym wnioskiem. Został on 

skierowany do rozpatrzenia na najbliższej sesji.  
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Ad. 15.   

Rozpatrzenie wniosku Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej powodzianom. 
Zastępca Wójta przedstawił obecnym treść wniosku. Radni wnioskowali, aby poinformować 

Przewodniczącego Rady Miejskiej o braku możliwości udzielenia wsparcia finansowego przez gminę 

Krupski Młyn.  
 

Ad. 16. 

Rozpatrzenie wniosku Komendy Powiatowej w Tarnowskich Górach w sprawie akcji 

„sponsoring 2010”.  
Zastępca Wójta przedstawił obecnym treść wniosku. Radni pozytywnie zaopiniowali przedstawiony 

wniosek, by przeznaczyć środki finansowe na zakup samochodu dla Policji.  

 
Ad. 17. 

Sprawy bieżące. 

1. Adam Łuć zgłosił, że a) na budynku SPZOZ przy ul. Krasickiego brakuje kawałka rynny i w 
czasie opadów woda niszczy elewację;  

b) aby sprawdzić drożność studzienki przy drodze powiatowej na zakręcie k/starego Ziętka. 

2. Roman Wąs wnioskował o interwencję w sprawie dziur na drodze powiatowej na odcinku między 

Potępą a Tworogiem. 
3. Henryk Brodziak wnioskował aby uzupełnić brakujące płytki przy bloku Nr 2 w Ziętku oraz 

podziękował za wykonanie wycinki konarów na terenie Osiedla oraz za zrobienie chodnika.  

 
 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 
 

Henryk Brodziak …………………….. 

 
Michał Janus  …………………….. 

 

Adam Łuć  …………………….. 
 

Roman Wąs  …………………….. 

 

 
 

 
Otrzymują: 

1 x Rada Gminy 

1 x Wójt Gminy 

1 x a/a 

 

 
 
Prot. K. Michałek  


